CÔNG VĂN ĐỂN

Số:___ _______
NgàyOiáng ị- năm w -

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 09 năm 2021

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỎ PHIỂU/CHỨNG CHỈ QUỸ CỦA NGƯỜI NỘI Bộ
CỦA CÔNG TY DẠI CHÚNG, NGƯỜI NỘI Bộ CỦA QUỸ DẠI CHÚNG VÀ

NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CUA NGƯỜI NỘI Bỏ

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nưó’c
- Sỏ’ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
- Công ty cổ phần DAP-VINACHẺM

1. Thông tin về cá nhân/tồ chức thực hiện giao dịch:
- Họ và tên cá nhân: VƯƠNG THỊ HẢI YẾN
- Quốc tị ch: Việt Nam
- Số chứng minh thư: 017018245
- Địa chỉ lien hệ: 11 khu c ngõ 87 ĩ,áng Hạ, Đống Đa, Hà Nội
- Điệnthoại: 0985.500.862
2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng là người có liên quan của
cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch (đối với trường họp người thực hiện giao dịch là người
có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng/quỹ đại chúng).
- Họ và tên người nội bộ: Vương Thị Hải Yen
- Quốc tịch: Việt Nam
- Số CMNH: 017018245
- Địa chỉ thường trú: 11 khu c ngõ 87 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội.
- Điện thoại liên hệ: 0985.500.862
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng : Thành viên Ban Kiểm Soát.
- Số lượng cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có): 2,800 CP.
3. Mã chứng khòán giao dịch: DDV.
4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu: TK 014C524185 tại Công ty TNHH MTV Chứng
khóa Ngân hàng Đông Á.
5. Số lượng cổ phiếu giữ trước khi thực hiện giao dịch: 2,800 CP (tương đương với 0.0019%
số cổ phiếu lưu hành)
6. Số lượng cổ phiếu dăng ký bán: 2,800CP ( tương dương với 0.0019% số cổ phiếu lun
hành)

7. Số lượng nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 0 CP.
8. Mục đích thực hiện giao dịch: Giải quyết nhu cầu tài chính cá nhân.
9. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận và khó'p lệnh.
10. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: 15/09/2021 đến 14/10/2021.

CÁ NHÂN/TÔ CHỨC BÁO CÁO/
NGƯỜI DƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)